EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 028-001/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº001/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 03 de agosto de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Médico Socorrista
COMPARECIMENTO: 22/08/2017 de 09h00 as 11h00

68 Letycia Sasso 603323

69 Rafael Dias 602905

70 Julliana Pereira De Paula 604250

71 Larissa Brison Baptista 603369

72 Milena Esteves Vial 603019

73 Welisson Canova Moraes 602926

74 Karina De Oliveira Correa 604768

75 Márllon Álex Smith Fulanete 603998

76 Claudia Shibata 604661

77 Emerson Pansiere Uliana 603702

78 Pedro Henrique Calegari Moraes 603995

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Clínica Médica
COMPARECIMENTO: 22/08/2017 de 09h00 as 11h00

37 Bruna Fardin Pagoto 603914

38 Carolina Caetano Conopca 604300

39 Elisa Altoé Falqueto 603720

40 Débora De Martin 604677

41 Carolini Pereira Schafer 603337

42 Camili Pereira Schafer 604445

44 Luiza Souza Cani 604385

45 Frederick Damaceno Sant'anna Souza 603718

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Médico Clinico Geral
COMPARECIMENTO: 22/08/2017 de 09h00 as 11h00

112 Emily Beatriz Colen Santos 603029

113 Brenno 604330

114 José Roberto Rudolph Corrêa 603032

115 Antonio José De Albuquerque Pereira De Oliveira Filho 603560

116 Igor Lorenzoni 604305

117 Belisa Pereira Sossai 604019

118 Emille Coelho Pires Valente 604844

119 Bárbara Hubner Pereira 604672

120 Talyne Scuassante Bolzan 603595

121 Ester Ferreira De Souza 603535